
HK RZMO AE 030
Proportional Druckbegrenzungsventil NG 6

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Ausführung Proportional-Plattenaufbauventil

vorgesteuert
Lieferumfang mit integrierter Elektronik

ohne Stecker
Betriebsdruck max. 315 bar
Volumenstrom max. 40 l/min
Anschluss ISO/Cetop 03 NG6

Beschreibung
mit integrierter Elektronik
Ansprechzeit < 60 ms
Hysterese < 1,5%
Steuersignal 0-10 VDC

Artikel
Bezeichnung wirkt in Kanal Druckeinstellbereich min. Druckeinstellbereich max. Volumenstrom min. Volumenstrom max. Gewicht 
 (bar) (bar) (L/min) (L/min) (kg)

HK RZMO AE 030 210
HK RZMO AE 030 315

P
P

6
6

210
315

2,5
2,5

40,0
40,0

2,8
2,8

Zubehör
HK SPZ Elektrischer Stecker für Proportionalventile
HK M HK DH Schraubensatz für NG 6-Ventile Typ HK DH / DG4V3


